    WK
425 940
Typ UZOP6 WK 425 940
dm /min3
01.2016
01.2016
- 1 -
   KARTA KATALOGOWA  -  INSTRUKCJA OBSŁUGI

0,5
Typ UZOP6 WK 425 940 01.2016- 5 -
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zawór należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.
Symbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonania
dostępne w krótkim terminie  dostawy.
UWAGI:
Przykład  kodu  zaworu  w  zamówieniu:  UZOP6/02 - 200 - 2 M1 - 30
UZOP
 Numer serii konstrukcyjnej
 (02-09)  - niezmienne wymiary przyłącza
                i zabudowy                                             = 0X
seria 02                                                                = 02
*
 Wielkość nominalna (WN)
WN6                                                       = 6
6
 Zawór zwrotny
bez zaworu zwrotnego                              = brak oznaczenia
 z zaworem zwrotnym     = Z
Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)       = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)  = V
 Rodzaj elementu nastawczego
pokrętło  = 1
 śruba nastawcza z gniazdem sześciokątnym = 2
 pokrętło z zamkiem na klucz = 3
 Zakres nastawianego ciśnienia
 do 5     MPa  (zalecany od 0,7 do 5 MPa)                   =  50
 do 10   MPa  (zalecany od 4 do 10 MPa)                    = 100
 do 20  MPa (zalecany od 9 do 20 MPa)                    = 200
do 35  MPa   (zalecany od 18 do 35 MPa)                  = 350
 Procentowa różnica wartości pomiędzy ciśnieniem wyłączania i załączania
30%                                                                                                                     =30
M1
Typ UZOP6WK 425 940 01.2016
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 6 -
układ hydrauliczny
T
M S
B
T
 UZOP6...
P A
PRZYKŁAD  ZASTOSOWANIA  W UKŁADZIE
HYDRAULICZNYM